
1 SCARAMUZZI Tiziano BA 0,682 1 SCARAMUZZI Tiziano

2 FINOCCHIARO Dario CT 0,667 2 MINAFO’ Cesare

3 DI PRIMA Rosario CT 0,645 3 SERRA Maurizio

4 PONTI Stefano PG 0,631 4 PITONI Alvise

5 DI VUOLO Vincenzo NA 0,623 1 FINOCCHIARO Dario

6 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 0,621 2 SABA Roberto

7 MARRA Domenico CT 0,578 3 BARRESI Ugo

8 GUIDO Salvatore TP 0,578 4 DI GRACI Giulio

9 SABA Roberto CA 0,554 1 DI PRIMA Rosario

10 MINAFO’ Cesare PA 0,527 2 GUIDO Salvatore

11 SERRA Maurizio CA 0,510 3 NANIA Vincenzo

12 BARRESI Ugo PA 0,508 4 RAMETTA Giovanni

13 NANIA Vincenzo PA 0,507 1 PONTI Stefano

14 RUSSINO Guglielmo RG 0,488 2 MARRA Domenico

15 DI FILIPPO Alessandro CT 0,453 3 RUSSINO Guglielmo

16 DESSI' Sergio CA 0,422 4 DI NATALE Giuseppe

17 DI NATALE Giuseppe RG 0,422 1 DI VUOLO Vincenzo

18 RAMETTA Giovanni PA 0,401 2 DE FRANCESCHI Giuseppe

19 DI GRACI Giulio RM 0,398 3 DI FILIPPO Alessandro

20 PITONI Alvise RI 0,369 4 DESSI' Sergio

N. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Media Generale precedente
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SCARAMUZZI Tiziano 6 75 99 0,758 0,781 5

2 DI FILIPPO Alessandro 6 67 108 0,620 0,806 5

3 DI PRIMA Rosario 6 64 111 0,577 0,806 3

4 MARRA Domenico 6 59 119 0,496 0,641 5

5 BARRESI Ugo 4 65 119 0,546 0,641 4

6 DE FRANCESCHI Giuseppe 4 62 103 0,602 0,962 6

7 NANIA Vincenzo 4 57 101 0,564 0,833 3

8 FINOCCHIARO Dario 4 63 119 0,529 0,641 5

9 MINAFO’ Cesare 4 58 113 0,513 0,550 3

10 DI NATALE Giuseppe 4 46 120 0,383 0,425 4

11 DI GRACI Giulio 3 62 120 0,517 0,550 5

12 SERRA Maurizio 2 54 97 0,557 1,000 4

13 DI VUOLO Vincenzo 2 56 107 0,523 0,694 5

14 PONTI Stefano 2 53 119 0,445 0,513 4

15 GUIDO Salvatore 1 52 120 0,433 0,500 4

16 SABA Roberto 1 60 118 0,508 0,564 4

17 RAMETTA Giovanni 1 45 110 0,409 0,500 3

18 PITONI Alvise 0 45 99 0,455 0,500 3

19 DESSI' Sergio 0 38 102 0,373 0,500 5

20 RUSSINO Guglielmo 0 39 120 0,325 0,400 3

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

La classifica include in ordine crescente i Primi, i Secondi, i Terzi, e i Quarti dei Gironi

GIOCATORI PUNTI

 Ogni gruppo ordinato  per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max decrescenti.



SCARAMUZZI Tiziano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 2 25 34 0,735 0,735 4

vs SERRA Maurizio 2 25 32 0,758 0,781 4

vs MINAFO’ Cesare 2 25 33 0,758 0,758 5

Totali 6 75 99 0,758 0,781 5

MINAFO’ Cesare Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SERRA Maurizio 2 20 40 0,500 0,500 3

vs PITONI Alvise 2 22 40 0,525 0,550 3

vs SCARAMUZZI Tiziano 0 16 33 0,513 0,485 3

Totali 4 58 113 0,513 0,550 3

SERRA Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MINAFO’ Cesare 0 19 40 0,475 0,475 4

vs SCARAMUZZI Tiziano 0 10 32 0,403 0,313 3

vs PITONI Alvise 2 25 25 0,557 1,000 3

Totali 2 54 97 0,557 1,000 4

PITONI Alvise Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Tiziano 0 17 34 0,500 0,500 2

vs MINAFO’ Cesare 0 19 40 0,486 0,475 3

vs SERRA Maurizio 0 9 25 0,455 0,360 3

Totali 0 45 99 0,455 0,500 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SCARAMUZZI Tiziano 6 75 99 0,758 0,781 5

2 MINAFO’ Cesare 4 58 113 0,513 0,550 3

3 SERRA Maurizio 2 54 97 0,557 1,000 4

4 PITONI Alvise 0 45 99 0,455 0,500 3

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

Punti
secondo classifica
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FINOCCHIARO Dario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 0 20 40 0,500 0,500 5

vs BARRESI Ugo 2 18 40 0,475 0,450 2

vs SABA Roberto 2 25 39 0,529 0,641 5

Totali 4 63 119 0,529 0,641 5

SABA Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BARRESI Ugo 0 16 39 0,410 0,410 3

vs DI GRACI Giulio 1 22 40 0,481 0,550 4

vs FINOCCHIARO Dario 0 22 39 0,508 0,564 4

Totali 1 60 118 0,508 0,564 4

BARRESI Ugo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SABA Roberto 2 25 39 0,641 0,641 4

vs FINOCCHIARO Dario 0 17 40 0,532 0,425 3

vs DI GRACI Giulio 2 23 40 0,546 0,575 3

Totali 4 65 119 0,546 0,641 4

DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FINOCCHIARO Dario 2 21 40 0,525 0,525 4

vs SABA Roberto 1 22 40 0,538 0,550 3

vs BARRESI Ugo 0 19 40 0,517 0,475 5

Totali 3 62 120 0,517 0,550 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 BARRESI Ugo 4 65 119 0,546 0,641 4

2 FINOCCHIARO Dario 4 63 119 0,529 0,641 5

3 DI GRACI Giulio 3 62 120 0,517 0,550 5

4 SABA Roberto 1 60 118 0,508 0,564 4

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

Giocatori
Punti

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B
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DI PRIMA Rosario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMETTA Giovanni 2 18 40 0,450 0,450 3

vs NANIA Vincenzo 2 25 31 0,606 0,806 3

vs GUIDO Salvatore 2 21 40 0,577 0,525 3

Totali 6 64 111 0,577 0,806 3

GUIDO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NANIA Vincenzo 0 17 40 0,425 0,425 2

vs RAMETTA Giovanni 1 20 40 0,463 0,500 3

vs DI PRIMA Rosario 0 15 40 0,433 0,375 4

Totali 1 52 120 0,433 0,500 4

NANIA Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUIDO Salvatore 2 20 40 0,500 0,500 3

vs DI PRIMA Rosario 0 12 31 0,451 0,387 3

vs RAMETTA Giovanni 2 25 30 0,564 0,833 3

Totali 4 57 101 0,564 0,833 3

RAMETTA Giovanni Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI PRIMA Rosario 0 14 40 0,350 0,350 2

vs GUIDO Salvatore 1 20 40 0,425 0,500 3

vs NANIA Vincenzo 0 11 30 0,409 0,367 3

Totali 1 45 110 0,409 0,500 3

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI PRIMA Rosario 6 64 111 0,577 0,806 3

2 NANIA Vincenzo 4 57 101 0,564 0,833 3

3 GUIDO Salvatore 1 52 120 0,433 0,500 4

4 RAMETTA Giovanni 1 45 110 0,409 0,500 3

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI
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RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

secondo classifica



PONTI Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI NATALE Giuseppe 0 16 40 0,400 0,400 2

vs RUSSINO Guglielmo 2 17 40 0,413 0,425 4

vs MARRA Domenico 0 20 39 0,445 0,513 3

Totali 2 53 119 0,445 0,513 4

MARRA Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUSSINO Guglielmo 2 20 40 0,500 0,500 5

vs DI NATALE Giuseppe 2 14 40 0,425 0,350 3

vs PONTI Stefano 2 25 39 0,496 0,641 4

Totali 6 59 119 0,496 0,641 5

RUSSINO Guglielmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MARRA Domenico 0 16 40 0,400 0,400 3

vs PONTI Stefano 0 10 40 0,325 0,250 2

vs DI NATALE Giuseppe 0 13 40 0,325 0,325 2

Totali 0 39 120 0,325 0,400 3

DI NATALE Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTI Stefano 2 17 40 0,425 0,425 4

vs MARRA Domenico 0 13 40 0,375 0,325 3

vs RUSSINO Guglielmo 2 16 40 0,383 0,400 2

Totali 4 46 120 0,383 0,425 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MARRA Domenico 6 59 119 0,496 0,641 5

2 DI NATALE Giuseppe 4 46 120 0,383 0,425 4

3 PONTI Stefano 2 53 119 0,445 0,513 4

4 RUSSINO Guglielmo 0 39 120 0,325 0,400 3

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

secondo classifica
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DI VUOLO Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DESSI' Sergio 2 25 36 0,694 0,694 5

vs DI FILIPPO Alessandro 0 16 31 0,612 0,516 3

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 15 40 0,523 0,375 1

Totali 2 56 107 0,523 0,694 5

DE FRANCESCHI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI FILIPPO Alessandro 0 18 37 0,486 0,486 4

vs DESSI' Sergio 2 25 26 0,683 0,962 6

vs DI VUOLO Vincenzo 2 19 40 0,602 0,475 4

Totali 4 62 103 0,602 0,962 6

DI FILIPPO Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 2 25 37 0,676 0,676 3

vs DI VUOLO Vincenzo 2 25 31 0,735 0,806 5

vs DESSI' Sergio 2 17 40 0,620 0,425 2

Totali 6 67 108 0,620 0,806 5

DESSI' Sergio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 0 13 36 0,361 0,361 3

vs DE FRANCESCHI Giuseppe 0 13 26 0,419 0,500 5

vs DI FILIPPO Alessandro 0 12 40 0,373 0,300 3

Totali 0 38 102 0,373 0,500 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI FILIPPO Alessandro 6 67 108 0,620 0,806 5

2 DE FRANCESCHI Giuseppe 4 62 103 0,602 0,962 6

3 DI VUOLO Vincenzo 2 56 107 0,523 0,694 5

4 DESSI' Sergio 0 38 102 0,373 0,500 5

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

SCARAMUZZI Tiziano 0 0 0 2 0,000

X 0 0 0 0 0,000

FINOCCHIARO Dario 15 40 2 0 0,375

MINAFO’ Cesare 18 40 3 2 0,450

MARRA Domenico 0 0 0 2 0,000

X 0 0 0 0 0,000

BARRESI Ugo 0 0 0 2 0,000

X 0 0 0 0 0,000

DI PRIMA Rosario 0 0 0 2 0,000

X 0 0 0 0 0,000

DE FRANCESCHI Giuseppe 0 0 0 2 0,000

X 0 0 0 0 0,000

NANIA Vincenzo 28 40 4 2 0,700

DI NATALE Giuseppe 26 40 5 0 0,650

DI FILIPPO Alessandro 0 0 0 2 0,000

X 0 0 0 0 0,000

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

SCARAMUZZI Tiziano 18 40 6 2 0,450

MINAFO’ Cesare 13 40 2 0 0,325

MARRA Domenico 19 40 3 0 0,475

BARRESI Ugo 22 40 3 2 0,550

DI PRIMA Rosario 20 34 3 0 0,588

DE FRANCESCHI Giuseppe 30 34 4 2 0,882

NANIA Vincenzo 17 40 2 2 0,425

DI FILIPPO Alessandro 14 40 2 0 0,350

SCARAMUZZI Tiziano 24 40 3 2 0,600

BARRESI Ugo 15 40 2 0 0,375

DE FRANCESCHI Giuseppe 23 40 4 2 0,575

NANIA Vincenzo 21 40 3 0 0,525

SCARAMUZZI Tiziano 30 54 3 2 0,556

DE FRANCESCHI Giuseppe 26 54 4 0 0,481

OTTAVI DI FINALE

Giocatori PUNTI

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

SEMIFINALI

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 25 34 0,735 4

eliminat.   vs. SERRA Maurizio 2 25 32 0,781 4

eliminat.   vs. MINAFO’ Cesare 2 25 33 0,758 5

ottavi    vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. MINAFO’ Cesare 2 18 40 0,450 6

semifinale  vs. BARRESI Ugo 2 24 40 0,600 3

finale    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 30 54 0,556 3

Totali 14 147 233 0,781 6 0,631

2

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 0 18 37 0,486 4

eliminat.   vs. DESSI' Sergio 2 25 26 0,962 6

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 19 40 0,475 4

ottavi    vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. DI PRIMA Rosario 2 30 34 0,882 4

semifinale  vs. NANIA Vincenzo 2 23 40 0,575 4

finale    vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 26 54 0,481 4

Totali 10 141 231 0,962 6 0,610

3

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. DI PRIMA Rosario 0 12 31 0,387 3

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 25 30 0,833 3

ottavi    vs. DI NATALE Giuseppe 2 28 40 0,700 4

quarti    vs. DI FILIPPO Alessandro 2 17 40 0,425 2

semifinale  vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 21 40 0,525 3

finale    vs.       

Totali 8 123 221 0,833 4 0,557

4

eliminat.   vs. SABA Roberto 2 25 39 0,641 4

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Dario 0 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 23 40 0,575 3

ottavi    vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. MARRA Domenico 2 22 40 0,550 3

semifinale  vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 15 40 0,375 2

finale    vs.       

Totali 8 102 199 0,641 4 0,513

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

SCARAMUZZI Tiziano

DE FRANCESCHI Giuseppe

NANIA Vincenzo

BARRESI Ugo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 2 25 31 0,806 3

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 2 21 40 0,525 3

ottavi    vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 20 34 0,588 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 84 145 0,806 3 0,579

6

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 2 25 37 0,676 3

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 25 31 0,806 5

eliminat.   vs. DESSI' Sergio 2 17 40 0,425 2

ottavi    vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. NANIA Vincenzo 0 14 40 0,350 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 81 148 0,806 5 0,547

7

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 20 40 0,500 5

eliminat.   vs. DI NATALE Giuseppe 2 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. PONTI Stefano 2 25 39 0,641 4

ottavi    vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. BARRESI Ugo 0 19 40 0,475 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 8 78 159 0,641 5 0,491

8

eliminat.   vs. SERRA Maurizio 2 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 16 33 0,485 3

ottavi    vs. FINOCCHIARO Dario 2 18 40 0,450 3

quarti    vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 13 40 0,325 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 89 193 0,550 3 0,461

GIOCATORI AVVERSARI

DI PRIMA Rosario

PUNTI

DI FILIPPO Alessandro

MARRA Domenico

MINAFO’ Cesare



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 20 40 0,500 5

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 2 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. SABA Roberto 2 25 39 0,641 5

ottavi    vs. MINAFO’ Cesare 0 15 40 0,375 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 78 159 0,641 5 0,491

10

eliminat.   vs. PONTI Stefano 2 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 13 40 0,325 3

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 16 40 0,400 2

ottavi    vs. NANIA Vincenzo 0 26 40 0,650 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 72 160 0,650 5 0,450

11

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Dario 2 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. SABA Roberto 1 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 0 19 40 0,475 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 62 120 0,550 5 0,517

12

eliminat.   vs. MINAFO’ Cesare 0 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 10 32 0,313 3

eliminat.   vs. PITONI Alvise 2 25 25 1,000 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 54 97 1,000 4 0,557

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

DI NATALE Giuseppe

DI GRACI Giulio

SERRA Maurizio

FINOCCHIARO Dario



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. DESSI' Sergio 2 25 36 0,694 5

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 0 16 31 0,516 3

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 15 40 0,375 1

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 56 107 0,694 5 0,523

14

eliminat.   vs. DI NATALE Giuseppe 0 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. RUSSINO Guglielmo 2 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 20 39 0,513 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 53 119 0,513 4 0,445

15

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. RAMETTA Giovanni 1 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. DI PRIMA Rosario 0 15 40 0,375 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 52 120 0,500 4 0,433

16

eliminat.   vs. BARRESI Ugo 0 16 39 0,410 3

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 1 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. FINOCCHIARO Dario 0 22 39 0,564 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 60 118 0,564 4 0,508

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

DI VUOLO Vincenzo

PONTI Stefano

GUIDO Salvatore

SABA Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. DI PRIMA Rosario 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. GUIDO Salvatore 1 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. NANIA Vincenzo 0 11 30 0,367 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 1 45 110 0,500 3 0,409

18

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 17 34 0,500 2

eliminat.   vs. MINAFO’ Cesare 0 19 40 0,475 3

eliminat.   vs. SERRA Maurizio 0 9 25 0,360 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 45 99 0,500 3 0,455

19

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 13 36 0,361 3

eliminat.   vs. DE FRANCESCHI Giuseppe 0 13 26 0,500 5

eliminat.   vs. DI FILIPPO Alessandro 0 12 40 0,300 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 38 102 0,500 5 0,373

20

eliminat.   vs. MARRA Domenico 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. PONTI Stefano 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. DI NATALE Giuseppe 0 13 40 0,325 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 39 120 0,400 3 0,325

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

RAMETTA Giovanni

PITONI Alvise

DESSI' Sergio

RUSSINO Guglielmo



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SCARAMUZZI Tiziano BA 14 147 233 0,631 0,781 6

2 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 10 141 231 0,610 0,962 6

3 NANIA Vincenzo PA 8 123 221 0,557 0,833 4

4 BARRESI Ugo PA 8 102 199 0,513 0,641 4

5 DI PRIMA Rosario CT 8 84 145 0,579 0,806 3

6 DI FILIPPO Alessandro CT 8 81 148 0,547 0,806 5

7 MARRA Domenico CT 8 78 159 0,491 0,641 5

8 MINAFO’ Cesare PA 6 89 193 0,461 0,550 3

9 FINOCCHIARO Dario CT 4 78 159 0,491 0,641 5

10 DI NATALE Giuseppe RG 4 72 160 0,450 0,650 5

11 DI GRACI Giulio RM 3 62 120 0,517 0,550 5

12 SERRA Maurizio CA 2 54 97 0,557 1,000 4

13 DI VUOLO Vincenzo NA 2 56 107 0,523 0,694 5

14 PONTI Stefano PG 2 53 119 0,445 0,513 4

15 GUIDO Salvatore TP 1 52 120 0,433 0,500 4

16 SABA Roberto CA 1 60 118 0,508 0,564 4

17 RAMETTA Giovanni PA 1 45 110 0,409 0,500 3

18 PITONI Alvise RI 0 45 99 0,455 0,500 3

19 DESSI' Sergio CA 0 38 102 0,373 0,500 5

20 RUSSINO Guglielmo RG 0 39 120 0,325 0,400 3

GIOCATORICLASS. Prov.

CLASSIFICA FINALE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SCARAMUZZI Tiziano BA 14 147 233 0,631 0,781 6

2 DE FRANCESCHI Giuseppe RM 10 141 231 0,610 0,962 6

3 DI PRIMA Rosario CT 8 84 145 0,579 0,806 3

4 NANIA Vincenzo PA 8 123 221 0,557 0,833 4

5 DI FILIPPO Alessandro CT 8 81 148 0,547 0,806 5

6 BARRESI Ugo PA 8 102 199 0,513 0,641 4

7 MARRA Domenico CT 8 78 159 0,491 0,641 5

8 MINAFO’ Cesare PA 6 89 193 0,461 0,550 3

9 FINOCCHIARO Dario CT 4 78 159 0,491 0,641 5

10 DI NATALE Giuseppe RG 4 72 160 0,450 0,650 5

11 SERRA Maurizio CA 2 54 97 0,557 1,000 4

12 DI VUOLO Vincenzo NA 2 56 107 0,523 0,694 5

13 DI GRACI Giulio RM 3 62 120 0,517 0,550 5

14 PONTI Stefano PG 2 53 119 0,445 0,513 4

15 GUIDO Salvatore TP 1 52 120 0,433 0,500 4

16 SABA Roberto CA 1 60 118 0,508 0,564 4

17 PITONI Alvise RI 0 45 99 0,455 0,500 3

18 RAMETTA Giovanni PA 1 45 110 0,409 0,500 3

19 DESSI' Sergio CA 0 38 102 0,373 0,500 5

20 RUSSINO Guglielmo RG 0 39 120 0,325 0,400 3

PUNTI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI Prov.



SCARAMUZZI Tiziano SCARAMUZZI Tiziano

X

SCARAMUZZI Tiziano

FINOCCHIARO Dario MINAFO’ Cesare

MINAFO’ Cesare

SCARAMUZZI Tiziano

MARRA Domenico MARRA Domenico

X

BARRESI Ugo

BARRESI Ugo BARRESI Ugo

X

SCARAMUZZI Tiziano

DI PRIMA Rosario DI PRIMA Rosario

X

DE FRANCESCHI Giuseppe

DE FRANCESCHI GiuseppeDE FRANCESCHI Giuseppe

X

DE FRANCESCHI Giuseppe

NANIA Vincenzo NANIA Vincenzo

DI NATALE Giuseppe

NANIA Vincenzo

DI FILIPPO Alessandro DI FILIPPO Alessandro

X

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


